ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 Об обращении в Законодательное

Собрание Нижегородской области и к

Губернатору Нижегородской области

Рассмотрев проект Закона Нижегородской области № 1105-6 «О внесении

изменений в статью 2 Закона Нижегородской области «Об отдельных вопросах

организации местного самоуправления в муниципальном образовании город

Нижний Новгород», в соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего

Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Обратиться в Законодательное Собрание  Нижегородской области и к

Губернатору Нижегородской области Никитину Г.С. с поддержкой инициативы

принятия проекта закона Нижегородской области № 1105-6 «О внесении

изменений в статью 2 Закона Нижегородской области «Об отдельных вопросах

организации местного самоуправления в муниципальном образовании город

Нижний Новгород».

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание

Нижегородской области и  Губернатору Нижегородской области Никитину Г.С.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

                                              Д.З. Барыкин

 18.12.2019  № 205